
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

부서: 이천동
정책: 행정운영경비(이천동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

이천동 527,175 526,455 720

행정운영경비(이천동) 413,595 412,875 720

인력운영비 359,924 359,204 720

인건비 359,924 359,204 720

101 인건비 331,744 331,024 720

01 보수 331,744 331,024 720

  ◎ 정액수당                21,600             20,880              720

    ○ 특수업무수당                 9,360              8,640              720

      · 사회복지업무 수당                   720                  0              720  30,000원*2명*12월



부서: 봉덕1동
정책: 행정운영경비(봉덕1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

봉덕1동 502,209 501,489 720

행정운영경비(봉덕1동) 336,582 335,862 720

인력운영비 297,533 296,813 720

인건비 297,533 296,813 720

101 인건비 272,133 271,413 720

01 보수 272,133 271,413 720

  ◎ 정액수당                19,616             18,896              720

    ○ 특수업무수당                 7,320              6,600              720

      · 사회복지업무 수당                   720                  0              720  30,000원*2명*12월



부서: 봉덕2동
정책: 행정운영경비(봉덕2동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

봉덕2동 535,494 531,894 3,600

행정운영경비(봉덕2동) 412,014 408,414 3,600

인력운영비 343,992 343,272 720

인건비 343,992 343,272 720

101 인건비 316,232 315,512 720

01 보수 316,232 315,512 720

  ◎ 정액수당                22,944             22,224              720

    ○ 특수업무수당                 9,360              8,640              720

      · 사회복지업무수당                   720                  0              720  30,000원*2명*12월

기본경비 68,022 65,142 2,880

기본경비 68,022 65,142 2,880

202 여비 30,960 28,080 2,880

02 월액여비 23,040 20,160 2,880

  ◎ 월액여비                23,040             20,160            2,880  경정 240,000원*8명*12월



부서: 봉덕3동
정책: 봉덕3동 사업경비
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

봉덕3동 688,113 677,652 10,461

봉덕3동 사업경비 157,166 152,235 4,931

주민자치센터 운영 157,166 152,235 4,931

주민자치센터 프로그램 운영 40,526 35,595 4,931

201 일반운영비 15,031 12,300 2,731

01 사무관리비 14,731 12,000 2,731

  ◎ 요가매트                 2,000                  0            2,000

  ◎ 풍물악기 구입                   731                  0              731

    ○ 장구                   360                  0              360

    ○ 징                   100                  0              100

    ○ 북                    71                  0               71

    ○ 꽹과리                   200                  0              200

  40,000원*50개

  120,000원*3개

  100,000원*1개

  71,000원*1개

  40,000원*5개

405 자산취득비 25,495 23,295 2,200

01 자산및물품취득비 25,495 23,295 2,200

  ◎ 탁구대 구입                 2,200                  0            2,200  550,000원*4대

행정운영경비(봉덕3동) 530,947 525,417 5,530

인력운영비 368,056 367,696 360

인건비 368,056 367,696 360

101 인건비 339,036 338,676 360

01 보수 339,036 338,676 360

  ◎ 정액수당                21,808             21,448              360

    ○ 특수업무수당                 9,840              9,480              360

      · 사회복지업무 수당                   360                  0              360  30,000원*1명*12월

기본경비 162,891 157,721 5,170

기본경비 162,891 157,721 5,170

201 일반운영비 62,797 61,847 950

01 사무관리비 39,422 38,472 950

  ◎ 정수기구입 및 월정수수료                   950                  0              950  950,000원*1식

405 자산취득비 69,134 64,914 4,220

01 자산및물품취득비 69,134 64,914 4,220

  ◎ 민원실 의자구입                   960                  0              960

  ◎ 민원인용 대기쇼파 구입                   760                  0              760

  ◎ 응접세트구입                 2,500                  0            2,500

  160,000원*6개

  380,000원*2개

  2,500,000원*1세트



부서: 대명1동
정책: 행정운영경비(대명1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명1동 436,712 436,352 360

행정운영경비(대명1동) 350,832 350,472 360

인력운영비 308,637 308,277 360

인건비 308,637 308,277 360

101 인건비 283,237 282,877 360

01 보수 283,237 282,877 360

  ◎ 정액수당                25,409             25,049              360

    ○ 특수업무수당                 6,960              6,600              360

      · 사회복지업무 수당                   360                  0              360  30,000원*1명*12월



부서: 대명2동
정책: 행정운영경비(대명2동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명2동 539,809 539,449 360

행정운영경비(대명2동) 418,059 417,699 360

인력운영비 363,092 362,732 360

인건비 363,092 362,732 360

101 인건비 334,492 334,132 360

01 보수 334,492 334,132 360

  ◎ 정액수당                24,144             23,784              360

    ○ 특수업무수당                 9,000              8,640              360

      · 사회복지업무 수당                   360                  0              360  30,000원*1명*12월



부서: 대명3동
정책: 대명3동 사업경비
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명3동 601,836 550,748 51,088

대명3동 사업경비 167,485 144,785 22,700

주민자치센터 운영 167,485 144,785 22,700

주민자치센터 시설관리 22,700 0 22,700

401 시설비및부대비 22,700 0 22,700

01 시설비 22,700 0 22,700

  ◎ 주민센터 화장실 증설공사
               22,700                  0           22,700      22,700,000원*1식

행정운영경비(대명3동) 434,351 405,963 28,388

인력운영비 380,861 352,473 28,388

인건비 380,861 352,473 28,388

101 인건비 350,446 323,873 26,573

01 보수 350,446 323,873 26,573

  ◎ 기본급               184,867            167,099           17,768

    ○ 5급(30호봉)
               53,304             35,536           17,768

  ◎ 상여금                15,406             13,925            1,481

    ○ 정근수당                15,406             13,925            1,481

  ◎ 정액수당                24,680             23,720              960

    ○ 모범공무원수당                   600                  0              600

    ○ 특수업무수당                 9,000              8,640              360

      ·사회복지업무수당                   360                  0              360

  ◎ 정액급식비
               16,380             15,600              780

  ◎ 교통보조비                16,080             15,240              840

    ○ 5급
                2,520              1,680              840

  ◎ 명절휴가비                22,787             21,010            1,777

  ◎ 가계지원비                38,053             35,086            2,967

      경정 (2,961,300원*1명*12월)+(2,961,300원
      *1명*6월)

  경정 184,867,000원*1/12

  경정 50,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

    경정 (130,000원*10명*12월)+(130,000원*1명*
    6월)

      경정 (140,000원*1명*12월)+(140,000원*1명
      *6월)

  경정 227,861,800원*1/12*120%

  경정 227,861,800원*16.7%

204 직무수행경비 20,415 18,600 1,815

02 직급보조비 18,615 16,800 1,815

  ◎ 직급보조비                18,615             16,800            1,815

    ○ 5급
                4,500              3,000            1,500

    ○ 8~9급
                5,355              5,040              315

      경정 (250,000원*1명*12월)+(250,000원*1명
      *6월)

      경정 (105,000원*4명*12월)+(105,000원*1명
      *3월)



부서: 대명4동
정책: 행정운영경비(대명4동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명4동 566,105 565,745 360

행정운영경비(대명4동) 436,555 436,195 360

인력운영비 369,576 369,216 360

인건비 369,576 369,216 360

101 인건비 340,976 340,616 360

01 보수 340,976 340,616 360

  ◎ 정액수당                25,282             24,922              360

    ○ 특수업무수당                 9,000              8,640              360

      · 사회복지업무 수당                   360                  0              360  30,000원*1명*12월



부서: 대명5동
정책: 행정운영경비(대명5동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명5동 470,878 470,518 360

행정운영경비(대명5동) 384,958 384,598 360

인력운영비 321,206 320,846 360

인건비 321,206 320,846 360

101 인건비 294,506 294,146 360

01 보수 294,506 294,146 360

  ◎ 정액수당                21,536             21,176              360

    ○ 특수업무수당                 7,800              7,440              360

      · 사회복지업무 수당                   360                  0              360  30,000원*1명*12월



부서: 대명6동
정책: 대명6동 사업경비
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명6동 448,960 417,209 31,751

대명6동 사업경비 98,530 95,030 3,500

주민자치센터 운영 98,530 95,030 3,500

주민자치센터 시설관리 5,500 2,000 3,500

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

  ◎ 주민자치센터 회의실 냉난방기 교체
                3,500                  0            3,500      3,500,000원*1대

행정운영경비(대명6동) 350,430 322,179 28,251

인력운영비 305,272 277,021 28,251

인건비 305,272 277,021 28,251

101 인건비 278,372 251,621 26,751

01 보수 278,372 251,621 26,751

  ◎ 봉급               152,316            134,548           17,768

    ○ 5급(30호봉)
               53,304             35,536           17,768

  ◎ 상여금                12,693             11,213            1,480

    ○ 정근수당                12,693             11,213            1,480

  ◎ 정액수당                18,433             17,293            1,140

    ○ 정근수당가산금                 7,020              6,240              780

      · 25년이상
                2,340              1,560              780

    ○ 특수업무수당                 6,960              6,600              360

      · 사회복지업무수당                   360                  0              360

  ◎ 정액급식비
               13,260             12,480              780

  ◎ 교통보조비                13,080             12,240              840

    ○ 5급
                2,520              1,680              840

  ◎ 명절휴가비                17,620             15,844            1,776

  ◎ 가계지원비                29,426             26,459            2,967

      경정 (2,961,300원*1명*6월)+(2,961,300원*
      1명*12월)

  경정 152,316,000원*1/12

        경정 (130,000원*1명*6월)+(130,000원*1
        명*12월)

  30,000원*1명*12월

    경정 (130,000원*1명*6월)+(130,000원*8명*12
    월)

      경정 (140,000원*1명*6월)+(140,000원*1명*
      12월)

  경정 176,199,600원*1/12*120%

  경정 176,199,600원*16.7%

204 직무수행경비 16,980 15,480 1,500

02 직급보조비 15,180 13,680 1,500

  ◎ 직급보조비                15,180             13,680            1,500

    ○ 5급
                4,500              3,000            1,500      경정 (250,000원*1명*6월)+(250,000원*1명*

      12월)



부서: 대명9동
정책: 행정운영경비(대명9동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명9동 553,305 525,472 27,833

행정운영경비(대명9동) 438,045 410,212 27,833

인력운영비 381,419 353,586 27,833

인건비 381,419 353,586 27,833

101 인건비 351,319 324,986 26,333

01 보수 351,319 324,986 26,333

  ◎ 봉급               189,352            171,584           17,768

    ○ 5급(30호봉)
               53,304             35,536           17,768

  ◎ 상여금                15,780             14,299            1,481

    ○ 정근수당                15,780             14,299            1,481

  ◎ 정액수당                26,460             25,740              720

    ○ 특수업무수당                 9,360              8,640              720

      · 사회복지업무수당                   720                  0              720

  ◎ 정액급식비
               16,380             15,600              780

  ◎ 교통보조비                16,080             15,240              840

    ○ 5급
                2,520              1,680              840

  ◎ 명절휴가비                22,687             20,910            1,777

  ◎ 가계지원비                37,887             34,920            2,967

      경정 (2,961,300원*1명*12월)+(2,961,300원
      *1명*6월)

  경정 189,352,000원*1/12

  30,000원*2명*12월

    경정 (130,000원*10명*12월)+(130,000원*1명*
    6월)

      경정 (140,000원*1명*12월)+(140,000원*1명
      *6월)

  경정 226,865,600원*1/12*120%

  경정 226,865,600원*16.7%

204 직무수행경비 20,100 18,600 1,500

02 직급보조비 18,300 16,800 1,500

  ◎ 직급보조비                18,300             16,800            1,500

    ○ 5급
                4,500              3,000            1,500      경정 (250,000원*1명*12월)+(250,000원*1명

      *6월)



부서: 대명10동
정책: 대명10동 사업경비
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명10동 473,321 443,550 29,771

대명10동 사업경비 99,650 99,050 600

주민자치센터 운영 99,650 99,050 600

주민자치센터 프로그램 운영 9,600 9,000 600

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

  ◎ 주민자치프로그램 CD플레이어 구입
                  600                  0              600      600,000원*1대

행정운영경비(대명10동) 373,671 344,500 29,171

인력운영비 330,703 302,932 27,771

인건비 330,703 302,932 27,771

101 인건비 303,383 277,112 26,271

01 보수 303,383 277,112 26,271

  ◎ 봉급               168,157            150,389           17,768

    ○ 5급(30호봉)
               53,304             35,536           17,768

  ◎ 상여금                14,014             12,533            1,481

    ○ 정근수당                14,014             12,533            1,481

  ◎ 정액수당                21,653             20,033            1,620

    ○ 가족수당                 4,080              3,600              480

      · 배우자                 2,400              1,920              480

    ○ 정근수당가산금                 7,500              6,720              780

      · 25년이상
                3,900              3,120              780

    ○ 특수업무수당                 6,960              6,600              360

      · 사회복지업무수당                   360                  0              360

  ◎ 정액급식비
               13,260             12,480              780

  ◎ 교통보조비                13,200             12,360              840

    ○ 5급
                2,520              1,680              840

  ◎ 명절휴가비                19,205             17,788            1,417

  ◎ 가계지원비                32,071             29,706            2,365

      경정 (2,961,300원*1명*12월)+(2,961,300원
      *1명*6월)

  경정 168,157,000원*1/12

  경정 40,000원*5명*12월

        경정 (130,000원*2명*12월)+(130,000원*1
        명*6월)

  30,000원*1명*12월

    경정 (130,000원*8명*12월)+(130,000원*1명*6
    월)

      경정 (140,000원*1명*12월)+(140,000원*1명
      *6월)

  192,040,400원*1/12*120%

  192,040,400원*16.7%

204 직무수행경비 17,400 15,900 1,500

02 직급보조비 15,600 14,100 1,500

  ◎ 직급보조비                15,600             14,100            1,500

    ○ 5급
                4,500              3,000            1,500      경정 (250,000원*1명*12월)+(250,000원*1명

      *6월)



부서: 대명10동
정책: 행정운영경비(대명10동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 42,968 41,568 1,400

기본경비 42,968 41,568 1,400

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

  ◎ 프린터 구입                 1,400                  0            1,400

    ○ 레이저프린터(흑백) 구입                   800                  0              800

    ○ 레이저프린터(칼라) 구입                   600                  0              600

  800,000원*1대

  600,000원*1대



부서: 대명11동
정책: 행정운영경비(대명11동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명11동 465,287 464,927 360

행정운영경비(대명11동) 372,457 372,097 360

인력운영비 322,355 321,995 360

인건비 322,355 321,995 360

101 인건비 295,655 295,295 360

01 보수 295,655 295,295 360

  ◎ 정액수당                23,034             22,674              360

    ○ 특수업무수당                 7,800              7,440              360

      · 사회복지업무 수당                   360                  0              360  30,000원*1명*12월


